
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOI 7122 
Processo Administrativo N° SS-PEOI 7/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 21/09/2022 13:22:52 

TOTAL DO PROCESSO: 156.000,00 

K. S. EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 
	

33.546.315/0001-98 	 156.000,00 

LOTE 2 	Quant.: 1 
	

Num: 009 	 Total: 156.000,00 

m: 1 	Unidade: Und 	 Marca: LEPUMEDICAL 
	

Modelo: PC-6613 

Descrição: Oxímetro de pulso - de mesa com 1 sensor 

Quantidade; 52 	 Vai. Ref.: 3.433,12 	 Valor Unit.: 3.000,00 	 Total Item: 156.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 04/10/2022 17:00 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54f6531ea386496f9f4eb361  fcc4449e.zip 

Horário: 04/10/2022 17:00 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentslc7f0cl  9454594c478b475a297d79fb7fpdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 08/03/2023 12:28:40 
	

1 de 1 


